
t. 

1 í 4 gdJtIll Ĺzíl 

Č . 

P čet ŤŮ  

RÁMCOVÁ KUPNI SMLOUVA 
bez SS 

sjednané mezi 

prodávající: 	IZOMAT stavebniny s.r.o. 
iČ : 	 45242003 
sídlo: 	Michalská 432/12, 110 00 Praha 1 - Staré M ěsto 
se sídlem pobo čky Znojemská 49591119, 58601 Jihlava 1 
zastoupena vedoucím této pobočky Michal Zelingr 
bankovní spojení 
zapsána v Obchodním rejst ř íku Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 6398 
dále pouze jen prodávající 

a 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 

iČ : 00094811 
sídlo/adresa: Komenského 1359/22, 58601 Jihlava 
zast. Ondrej Remiáš 

bankovní spojení: 
zapsána v Obchodním rejstř íku, Krajský soud v Brn ě  oddíl Pr 	1290 
elektronická adresa 
dále pouze Jen kupující 

I. 	P ředmět 
1. P ředmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen „RKS') je úprava základních podmínek, za 

kterých budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány kupní smlouvy na zboží, a práva a 
povinnosti obou smluvních stran vyplývající z t ěchto vztah ů . 

2. Každá kupní smlouva uzav řená podle této RKS je kupní smlouvou uzav řenou dle ust. § 2079 a 
násl. zák. č .8912012 Sb. - občanský zákoník (dále jen „NOZ") mezi prodávajícím a kupujícím. 

II. 	Uzavírání kupních smluv a jejich pin ění 
1. Jednotlivé kupní smlouvy budou uskutečňovány v rámci této RKS na základ ě  objednávek 

kupujícího. Kupní smlouva je uzav řena potvrzením objednávky prodávajícím. P ři prodeji zboží ze 
skladu prodávajícího je kupní smlouva uzav řena podpisem dodacího listu kupujícím, p ř ípadn ě  
osobou oprávn ěnou k p řevzetí daného zboží. 

2. Objednávka kupujícího musí být uč iněna písemn ě , p ř ípadn ě  faxem, č i e-mailem a obsahuje 
nejméně  tyto údaje: 
a) jméno a adresu (obchodní jméno a sídlo nebo bydlišt ě) kupujícího 
b) č íslo telefonu 
c) iČ , DIČ , bankovní spojení 
d) druh výrobku, požadované množství, (p říp. další specifikaci) 
e) způsob dopravy (vlastní, zprost ředkovaná) 
f) požadovanou dodací lh ů tu 
g) místo urČen ĺ  
h) osoby oprávněné k p řevzetí dodaného zboží (seznam - viz p ř íloha č i) 
ch) způsob platby 

- 	v hotovosti p ři odběru zboží oproti potvrzení 
- 	v hotovosti p ři odbě ru zboží oproti faktu ře 
- 	zálohovou fakturou p řed odbě rem zboží 
- 	fakturou s lh ů tou splatnosti 

i) jméno a funkci osoby jednající za kupujícího 



V p ř ípadě , že objednávka nebude obsahovat výše uvedené údaje, je prodávající oprávn ěn 
objednávku odmítnout, nedohodne-li se s kupujícím jinak. 

3. Ve výjimečných p řípadech m ůže prodávající p řijmout objednávku i v jiné form ě  než je výše 
uvedeno (nap ř. telefonicky). Pokud takto u č iněnou objednávku prodávající kupujícímu bez 
zbytečného odkladu neodmítne, má se za to, že kupní smlouva byla uzav řena v rozsahu 
uvedeném v potvrzení objednávky. 
P ři p římém odbě ru zboží ze skladu č i prodejny prodávajícího není t řeba objednávky ani jejího 
potvrzení a má se za to, že kupní smlouva byla uzav řena v rozsahu uvedeném v potvrzeném 
dodacím listu. 

4. Potvrzení objednávky u č iní prodávající písemn ě  nebo e-mailem, a ve výjime čných př ípadech i 
ústně  nebo telefonicky. Prodávající uvede v potvrzení objednávky dohodnuté ceny a podstatné 
náležitosti obchodu (nap ř . specifikace zboží, doba a místo dodání, doprava, balení apod.). 

5. V p ř ípadě , že prodávající objednané zboží nemá na sklad ě  a nebude moci ani jiným zp ůsobem 
dodávku zboží zajistit, dohodnou účastníci p řiměřenou lh ů tu, ve které prodávající pro kupujícího 
objednané zboží zajistí, v p ř ípadě , že nedojde k dohodě  ohledně  lh ů ty dodání, nedojde k uzav ření 
kupní smlouvy na objednané zboží. 

6. Prodávající je oprávněn odmítnout p řijetí objednávky z vážných provozních d ůvod ů , nebo 
v p ř ípadě , že kupující je v prodlení s úhradou p ředchozích dodávek zboží. V p ř ípadě  prodlení 
s úhradou p ředchozích dodávek zboží, je prodávající oprávn ěn žádat p řiměřené zajištění již 
splatných závazků  kupujícího. 

7. Jakékoliv dodatečné změny ze strany kupujícího v již potvrzené objednávce mohou zp ůsobit 
změnu potvrzeného termínu dodání zboží nebo dohodnuté ceny zboží. 

8. V p ř ípadě  potvrzení objednávky na zboží je kupující povinen dodané zboží odebrat. 
9. Pokud je dohodnuto, že kupující si zboží vyzvedne na provozovn ě  prodávajícího a zboží nebude 

kupujícím vyzvednuto do pěti pracovních dn ů  od sjednaného data vyzvednutí (není-li datum 
vyzvednutí sjednáno, rozumí se jím poslední den dodací lh ů ty), je prodávající oprávn ěn: 
- vyúčtovat kupujícímu kupní cenu tohoto zboží a ten je povinen ji řádně  uhradit, i když si zboží 

doposud nevyzvedl 
- vyúčtovat kupujícímu náklady za uskladn ění nevyzvednutého zboží, a to až do data vyzvednutí. 

Náklady za uskladnění budou účtovány dle aktuálního ceníku prodávajícího 
V př ípadě , že si kupující nevyzvedne zboží ani do pěti pracovních dn ů  od upozornění na možnost 
svépomocného prodeje dle ust. § 2126 NOZ, je prodávající oprávn ěn objednané zboží vhodným 
způsobem prodat t řetí osobě . V p ř ípadě , že k takovému prodeji dojde, prodávající následn ě  poníží 
kupní cenu sjednanou s kupujícím o částku získanou svépomocným prodejem a vhodným 
způsobem o tom kupujícího vyrozumí. Upozorn ění dle ust. § 2126 odst.1 NOZ je t řeba provést 
písemně  nebo e-mailem na kontaktní adresu/e-mail kupujícího uvedený v záhlaví. 

10. Prodávající je oprávn ěn požadovat po kupujícím zálohu ve výši až 100% ceny zboží. V takovém 
p ř ípadě  dodací lh ů ta zač íná ode dne následujícího po dni p ř ipsání úhrady zálohy na ú čet 
prodávajícího, p ř ípadně  od její hotovostní úhrady. 

11. V p řípadě , že kupující písemn ě  neoznač í osobu oprávněnou k p řevzetí zboží, je prodávající 
oprávněn odmítnout dodání zboží. 

12. Jde-li o návrh na uzav ření smlouvy (tzn. nabídku) ze strany prodávajícího, prodávající p ředem 
vylučuje možnost p řijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 NOZ 

III. 	Místo, zp ůsob a čas dodání (p ředání) zboží 
1. Místem p ředání objednaného zboží je místo odevzdání zboží kupujícímu, p ř ípadně  dopravci 

k p řepravě  do ujednaného místa ur čení dle sjednaných podmínek. Kupující je povinen, v p ř ípadě  
uskutečnění dodávky prostřednictvím prodávajícího č i jím určené t řetí osoby na kupujícím určené 
místo dodávky, zajistit nezbytnou p ř íjezdovou cestu a dostate čný prostor k manipulaci se zbožím 
během vykládky, a to s p ř ihlédnutím k povaze dodávky zboží. V p ř ípadě , že tak neuč iní, odpovídá 
za Škodu tím způsobenou a je povinen takovou škodu prodávajícímu nahradit 

2. Prodávající si vyhrazuje právo objednané zboží dodat kupujícímu prost řednictvím třetí osoby 
(nap ř . p ř ímo od výrobce). 

3. Prodávající p ředá objednané zboží kupujícímu ve sjednaný den. Bude-li pouze ujednáno urč ité 
období, po které je prodávající povinen zboží dodat č i dodávat bez bližší specifikace, kdy má být 
piněno, bude zboží dodáno prodávajícím nejpozd ěji do konce období, na které bude uzav řena 
p ř íslušná kupní smlouva. Prodávající je oprávn ěn prodloužit termín dodání zboží v p ř ípadě , že 
výrobce zboží není schopen z výrobních d ůvod ů  dodat prodávajícímu ( č i p římo kupujícímu) 

t. 

2 



objednané zboží. Prodávající je však povinen kupujícího na možné prodlení výrobce s dodáním 
zboží upozornit. 

4. Prodávající je oprávn ěný p ředat zboží výhradně  osobě , která je kupujícím uvedena v objednávce 
nebo kterou kupující urč il písemn ě  jiným způsobem. Kupující je povinen ú čast této osoby p ř i 
p ředání zboží zajistit. Prodávající nebo jím ur čený p řepravce je oprávn ěn p řed p ředáním zboží 
provést identifikaci této osoby a kupující se zavazuje toto umožnit. Pokud osoba kupujícím ur čená 
k p řevzetí zboží není na místě  p ředání zboží k dispozici, je prodávající oprávn ěn zboží kupujícímu 
nepředat. P ř ípadné náklady plynoucí z neuskutečněné dodávky (dopravní náklady apod.) hradí 
kupující. 

5. Pokud je zboží dodáno kupujícímu prost řednictvím t řetí osoby (viz. odst.2), kupující je povinen 
potvrdit této osob ě  převzetí zboží na dodacím listu, jehož jedno vyhotovení p řevezme p ř i p řevzetí 
zboží. Prodávající v takovém p ř ípadě  není povinen p ředložit dodací list p ři fakturaci. 

6. Kupující v p ř íloze č .1 této RKS prodávajícímu sd ě luje seznam osob oprávněných k objednání a 
p řevzetí zboží. O těchto osobách kupující prohlašuje, že jsou za kupujícího oprávn ěny č init 
objednávky zboží a zboží za n ěj p řebírat, a to se stejnými právními ú č inky jako by objednávky 
zboží a jeho p řevzetí č inil kupující osobně . V p ř ípadě , že dojde k jakékoli zm ěně  v seznamu 
uvedených osob č i údajích o nich, je kupující povinen takové zm ěny písemně  oznámit 
prodávajícímu, a to bezodkladn ě . 

7. Kupující se zavazuje dodržovat bezpečnostní pravidla pohybu osob a vozidel v prodejních 
areálech (sklady, venkovní prodejní plocha, prodejny, recepce, kancelá ře poboček, atd.) 
prodávajícího. Tato bezpe čnostní pravidla jsou vyvěšena v každém prodejním areálu 
prodávajícího, a to u vstupu do areálu a v recepci. Kupující se dále zavazuje s uvedenými pravidly 
seznámit osoby, které pov ěř í p řevzetím zboží a které se z jeho pov ěření budou v prodejních 
areálech prodávajícího pohybovat. 

8. V p ř ípadě , žeje zboží kupujícím či osobou oprávněnou k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího 
vyzvedáváno ze samoobslužného kiosku na pobočce prodávajícího, má se za to, že: 
a) okamžikem doru čení zprávy (e-mail, sms, datová schránka, nebo jiná forma datového 

p řenosu) o tom, že zboží je p ř ipraveno k vyzvednutí, je spiněna povinnost prodávajícího 
k dodání zboží. V p ř ípadě , že zpráva dle p ředchozí věty nebude doručena kupujícímu 
z d ůvodu na jeho stran ě  (nap ř. absence datového p ř ipojení), má se za to, že povinnost 
prodávajícího k dodání zboží je spin ěna již odesláním zprávy 

b) zpráva dle písm. a) musí být odeslána na kontaktní e-mail, telefon (,‚gsm") nebo datovou 
schránku kupujícího, uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo na telefon n ěkteré z osob 
oprávněných k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího dle p ř ílohy č .1 této RKS 

c) součástí zprávy dle písm. a) je č íselný kód pro vyzvednutí zboží 
d) okamžikem vyzvednutí zboží ze samoobslužného kiosku za použití č íselného kódu, se zboží 

považuje za p ředané kupuiícímu, a to bez ohledu na to, jaká osoba zboží fyzicky p řevzala. 
Kupující toto bere na vědomí, výslovn ě  s takovým postupem souhlasí a prohlašuje, že si je 
vědom, že po vyzvednutí zboží ze samoobslužného kiosku dle p ředchozí věty vzniká 
prodávajícímu nárok na zaplacení kupní ceny. 

e) prodávající neodpovídá za škodu nebo jinou újmu vzniklou kupujícímu v souvislosti s tím, že 
č íselný kód k vyzvednutí zboží získá jiná osoba než kupující nebo osoba oprávn ěná 
k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího. Kupující toto bere na v ědomí. 

f) prodávající není povinen zjiš ťovat ani ověřovat totožnost osoby, která fyzicky vyzvedne 
zboží 

ze samoobslužného kiosku za použití č íselného kódu. Kupující toto bere na vědomí. 

IV. Cena zboží, p řepravného a služeb 
1. Prodávající bude prodávat kupujícímu zboží ve sjednaném množství, kvalit ě  a cenách dle 

aktuálních cen prodávajícího podle obchodních podmínek dohodnutých mezi prodávajícím a 
kupujícím. Kupní cenou se rozumí cena zboží, obal ů , p řepravného a jiných služeb Osou-li 
sjednány). Ceny p řepravného a služeb jsou v prodejním dokladu ú čtovány vždy samostatnými 
položkami, nerozpoč ítávají se tedy do cen zboží. 
Dohodnuté ceny jsou obsaženy v samostatných kupních smlouvách uzav řených dle ust. č lánku 
II. této RKS. Veškeré ceny jsou stanoveny bez DPH, která následn ě  v p ř íslušné sazb ě  a výši bude 
uvedena na da ňovém dokladu. 

2. Cena zboží a služeb prodávajícího m ůže být rozdílná podle p ř íslušného prodejního místa. 

V. 	Balení a paletové hospodá řství 



1. V p ř ípadě , že prodávající dodává zboží ve speciálních vratných obalech, č i na vratných paletách 
(nap ř. EUR palety), je oprávn ěn kupujícímu ú čtovat samostatnou položkou cenu těchto obal ů  a 
palet dle platného ceníku výrobc ů , p ř ičemž prodávající je oprávn ěn tuto cenu i v pr ů běhu 
smluvního vztahu m ěnit. Na tuto částku se nevztahují žádné obchodní č i platební slevy. 

2. V p ř ípadě  vrácení nepoškozených a č istých vratných obal ů  č i palet vykoupí prodávající od 
kupujícího tyto obaly a palety za výkupní cenu, která je oproti prodejní cen ě  snížená o opotřebení 
dle obchodních podmínek výrobců . V p ř ípadě , že jsou palety nebo jiné obaly vráceny do sklad ů  
prodávajícího, prodávající je oprávn ěn výkupní cenu ponížit ješt ě  o manipulační poplatek ve výši 
30,- Kč/ks, pokud nebude dohodnuto jinak. Částku odpovídající výkupní cen ě  bude prodávající 
kupujícímu dobropisovat nebo je prodávající oprávn ěn cenu vrácených palet č i obalů  řešit 
minusovou položkou ve faktu ře za zboží. Podmínkou pro zp ětné vykoupení palet je jejich 
nepoškozený stav s tím, že prodávající je povinen odebrat maximáln ě  takové množství obal ů  č i 
palet Od kupujícího, které Od n ěj kupující p řevzal. 

3. Kupující je povinen vrátit nepoškozené obaly č i palety nejpozd ěji do 3 měsíců  Od dodávky zboží. 
Uplynutím této lh ů ty zaniká právo zp ětného odkupu prodávajícím. 

Vl. Platebně  faktura ční podmínky 
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za zboží, ato na základ ě  daňového dokladu 

- faktury, nebo v hotovosti. Faktura za pinění musí obsahovat p ředepsané náležitosti da ňového 
dokladu. Lh ů ta splatnosti faktury je 30 dní ode dne uskute čnitelného zdanitelného pin ění. 

2. Zaplacením se rozumí p řipsáním částky na ú čet prodávajícího č i složením hotovosti v pokladn ě  
provozovny prodávajícího. 

3. V p ř ípadě , že kupující bude v prodlení s úhradou jakéhokoli svého pen ěžitého závazku z této 
RKS, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0.1% denn ě  z dlužné 
částky. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu finan ční kredit na objednané a odebrané a dosud neuhrazené 
zboží. Výše poskytnutého kreditu je závislá na vývoji spolupráce, zejména na výši obratu a 
platební morálce kupujícího a m ůže být v prů běhu roku ze strany prodávajícího jednostrann ě  
měněna. Nové objednávky kupujícího nesmí p řekroč it tento kredit a další kupní smlouvy budou 
uzav řeny pouze v p ř ípadě  uhrazení takové části dluhu, aby další objednávky kupujícího 
nep řekroč ily finanční kredit. 

5. V př ípadě , že je kupující v prodlení s úhradou n ěkterého svého závazku, je prodávající oprávn ěn 
zastavit dodávky zboží až do úpiného vyrovnání tohoto závazku ze strany kupujícího a poskytnutý 
kredit zcela odejmout. 

6. Kupující podpisem této RKS ud ě luje prodávajícímu souhlas se zasíláním da ňových doklad ů  
v elektronické podobě , a to na uvedenou e-mailovou adresu. 

7. V p ř ípadě , že prodávající obdrží od kupujícího platbu, která nebude řádně  č i nijak identifikovatelná 
(nap ř. bez uvedení variabilního symbolu č i bez zprávy pro p říjemce), je prodávající oprávn ěn 
takovou platbu zaú čtovat vůč i nejd ř íve splatnému závazku. 

8. Kupující je povinen řádně  zaplatit kupní cenu i v p ř ípadě  uplatnění nároku z vadného pinění (nap ř . 
reklamace). 

9. Kupující není oprávn ěn započ ítat své pohledávky za prodávajícím v ůč i pohledávkám 
prodávajícího z této smlouvy. 

10. Po p řijetí peněžité částky jako úhrady kupní ceny, prodávající zapo č ítá tuto Částku vždy na jistinu 
kupní ceny vyú čtovanou splatnými fakturami, a to vždy Od nejd ř íve splatné faktury k nejpozd ěji 
splatné; nedohodnou—li se strany jinak. 

VII. Výhrada vlastnictví 
1. 	Vlastnické právo ke zboží p řechází na kupujícího zaplacením kupní ceny, p ř ičemž úpiné 

zaplacení kupní ceny a DPH je vždy podmínkou p řechodu vlastnictví. V p ř ípadě  nezbytnosti 
uplatnění výhrady vlastnictví je kupující povinen umožnit prodávajícímu p ř ístup ke zboží a zp ětný 
odvoz zboží, jehož vlastnictví na kupujícího nep řešlo. 

VIII. Ochrana osobních údaj ů  
1. 	Je-li kupujícím fyzická osoba, pak podpisem této RKS ud ě luje prodávajícímu souhlas se 

zpracováním osobních údaj ů  kupujícího uvedených v této RKS, pop ř. v dalších dokumentech, 
které kupující prodávajícímu v pr ů běhu trvání obchodního styku p ředá. Tento souhlas se týká i 
poskytnutí údaj ů  o osobách kupujícím ur čených jako „osoby oprávněné k objednání a p řevzetí 
zboží za kupujícího'. Souhlas je projevem svobodné v ů le a je dobrovolný. Souhlas kupující 
udě luje na dobu ú č innosti této RKS. 



2. Kupující souhlasí s tím, aby jeho osobní údaje, a osobní údaje osob kupujícím ur čených jako 
„osoby oprávněné k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího", byly zpracovávány prodávajícím 
za účelem řádného fungování vzájemného obchodního styku, vytvá ření obchodních statistik, 
nabízení zboží, produkt ů  a služeb prodávajícího nebo t řetích osob, pop ř. informování o 
marketingových akcích (to vše i v elektronické form ě  dle ust. zák. č .48012004 Sb.); a k veškerým 
právním jednáním s tím souvisejícím. 

3. Kupující prohlašuje, že jsou mu známa jeho práva a povinnosti dle p říslušných právních p ředpisů  
České republiky a Evropské unie a je si v ědom, že výše uvedený souhlas lze zrušit. 

IX. Práva z vadného pinění, reklamace 
1 	Veškeré zboží, které prodávající kupujícímu dodá, bude spl ňovat veškeré náležitosti vyžadované 

českým právním řádem, zejm. zák. č .22/1 997 Sb. v platném zn ění a na ř ízení vlády č . 16312002 
Sb.. 

2. Kupující je povinen p ři p řevzetí zboží si toto prohlédnout, p řekontrolovat a potvrdit p ř íslušný 
dodací list. Zjevné vady, které zjistil p ř i p ředání zboží, je povinen uvést p římo v dodacím listě  č i 
v p řepravním dokladu. 

3. Zjevné vady je kupující povinen písemn ě  reklamovat u prodávajícího, a to nejpozd ěji do 2 
pracovních dní od p řevzetí zboží. Na pozd ější reklamace zjevných vad, které zjistil kupující p ř i 
p řevzetí zboží nebude brán z řetel. Zjevné vady nebudou uznány, pokud došlo ke zpracování nebo 
zabudování reklamovaného zboží. 

4. Vadou není dodávka menšího množství zboží, pokud toto množství odpovídá údaj ům v dodacím 
listě , v tomto p ř ípadě  se jedná o dílč í dodávku, p ř ípadn ě  částečné nespinění smlouvy. 

5. Skryté vady je povinen kupující písemn ě  reklamovat u prodávajícího, ato do 5 dní od jejich zjišt ění 
nebo od obdržení včasné reklamace třetí osoby, které zboží dále prodal, nejpozd ěji však do konce 
záruční doby. 

6. Reklamace musí obsahovat č íslo dodacího listu, p ř ípadně  č íslo daňového dokladu č i objednávky, 
popis vady včetně  data, kdy byla zjištěna, dále, jak se vada projevuje. V p ř ípadě , že má v držení 
kupující doklady, které prokazují existenci vady (nap ř. znalecký posudek, dodací list apod.) je 
povinen tyto doklady p ředložit prodávajícímu. Dále, reklamace musí obsahovat požadavek na 
způsob jejího vy ř ízení. Za řádně  uplatněnou reklamaci se nepovažuje zápis do dodacího listu. 

7. V p ř ípadě, že prodávající uzná oprávněnost reklamace kupujícího, je prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu vadu odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadného za bezvadné zboží, 
je-li to možné a ú čelné. 

8. V p ř ípadě , že nebude možno reklamaci vadného zboží řešit vým ěnou č i dodáním chybějícího 
množství zboží, je kupující oprávn ěn požadovat slevu z ceny zboží, pokud reklamované vady 
nebrání obvyklému použití zboží. 

9. Vy ř izování reklamací se řeší Reklama čním řádem prodávajícího, který je p řílohou těchto 
smluvních podmínek. 

10. Lh ů ty odpovědnosti za vadné pinění jsou stanoveny v souladu s NOZ, není-li v těchto smluvních 
podmínkách nebo reklamačním řádu prodávajícího uvedeno jinak. 

X. 	Poučení spot řebitele 
1. 	V p ř ípadě , že kupující je spot řebitelem, dává tímto prodávající kupujícímu následující Pou čení 

kupujícího o právech z vadného pin ění ve vztahu mezi prodávaiícím a kupuiícím iako 
spot řebitelem v souladu s ust. 2165 a násl. NOZ 
a) Doba pro uplatnění práva z vady, která se vyskytne u spot řebního zboží č iní 24 měsíců  od 

p řevzetí, není-li na obalu, návodu k v ěci nebo v reklamě  stanovena, pop ř . smluvně  dohodnuta 
doba delší. 
Výše uvedené neplatí v p ř ípadech: 
i) u věci prodávané za nižší cenu na vadu, pro kterou byla nižší cena ujednána, 
ii) na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, 
iii) u použité věcí na vadu odpovídající mí ře používání nebo opot řebení, kterou věc mě la p ř i 
p řevzetí kupujícím, nebo 
iv) vyplývá-li to z povahy v ěci. 
Dobu pro uplatn ění práv z vadného pin ění nelze smluvně  zkrátit. To neplatí, pokud strany 
zkrátily tuto dobu nejvýše na polovinu zákonné doby p ř i koupi již použitého spot řebního zboží. 

b) Nemá-li věc vlastnosti stanovené v ust. § 2161 NOZ Uakost p ři p řevzetí věci), m ůže kupující 
požadovat i dodání nové v ěci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nep ř iměřené, 
ale pokud se vada týká pouze sou části věci, m ůže kupující požadovat jen výměnu součásti; 



není-li to možné, m ůže odstoupit od smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady 
neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez zbyte čného odkladu, má kupující právo na 
bezplatné odstranění vady. V p ř ípadě , že se vada projeví v průběhu šesti m ěsíců  od p řevzetí, 
má se za to, že věc byla vadná již p ř i p řevzetí 

c) Právo na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v p ř ípadě  odstranitelné vady, 
pokud nem ůže věc řádně  užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě  nebo pro větší po čet 
vad. V takovém p ř ípadě  má kupující i právo Od smlouvy odstoupit. 

Neodstoupí-li kupující Od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nové v ěci bez vad, na 
výměnu její součásti nebo na opravu věci, m ůže požadovat p řiměřenou slevu. Kupující má 
právo na p ř iměřenou slevu i v p ř ípadě , že mu prodávající nem ůže dodat novou věc bez vad, 
vyměnit její sou část nebo věc opravit, jakož i v p řípadě , že prodávající nezjedná nápravu v 
p ř iměřené době  nebo že by zjednání nápravy spot řebiteli p ůsobilo značné obtíže. 

d) Právo z vadného pin ění kupujícímu nenáleží, pokud kupující p řed p řevzetím věci vědě l, že 
věc má vadu, anebo pokud kupující vadu sám zp ůsobil. 

e) Má-li věc vadu, z níž je prodávající zavázán, a jedná-li se o v ěc prodávanou za nižší cenu 
nebo o věc použitou, má kupující místo práva na vým ěnu věci právo na p řiměřenou slevu. 

f) Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého věc byla koupena. Je-li uvedena jiná 
osoba určená k opravě , která je v místě  prodávajícího nebo v místě  pro kupujícího bližším, 
uplatní kupující právo na opravu u toho, kdo je určen k provedení opravy. Osoba takto ur čená 
k opravě  provede opravu ve lh ů tě  dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím p ři koupi věci. 

g) Uplatní-li kupující právo z vadného pin ění, potvrdí mu druhá strana v písemné form ě , kdy 
právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Práva kupujícího na uplatn ění 
práv z vadného pin ění nelze smluvně  omezit ani vylou č it. 

h) Další práva kupujícího, která se ke koupi v ěci vážou, nejsou dotčena. 

2. Prodávající pou čuje kupujícího, že v p ř ípadech, kdy je kupující spot řebitelem, je subjektem řešení 
mimosoudních sporů  Česká obchodní inspekce, bližší informace na www.coi.cz  

3. Kupuící, jako spot řebitel, svým podpisem prohlašule, že toto pou čení (č lánek X.') mu bylo 
srozumitelným zp ůsobem vysvětleno a poučení porozumě l. 

4. Kupující, v p ř ípadě , že je spot řebitelem, bere na vědomí, že ustanovení této RKS, která jsou 
v rozporu s právními p ředpisy na ochranu spot řebitele, jsou vůč i spotřebiteli neúč inná. Ú častnící 
však výslovn ě  sjednávají, že neúč innost takových ustanovení nemá vliv na platnost a ú č innost 
ostatních ustanovení této RKS. 

XI. Závěrečná ustanovení 
1. 	Tato RKS se uzavírá na dobu neur č itou. Tato RKS m ůže být ukon čena: 

a) písemnou dohodou 
b) výpovědí bez udání d ůvodu. Výpověď  musí být uč iněna písemnou formou a doru čena 

druhému ú častníku. Výpovědní doba je tř íměsíční a počne běžet prvním dnem následujícího 
měsíce po m ěsíci, ve kterém dojde písemná výpověď  druhému účastníku. 

c) ze zákonem stanovených d ůvodů . 
2. 	Prodávající a kupující shodn ě  prohlašují, že od okamžiku podpisu této RKS pod řazují vzájemný 

obchodní styk výhradně  pod režim této RKS. Není-li v této RKS stanoveno jinak, ř ídí se vztahy 
mezi kupujícím a prodávajícím p ř íslušnými ustanoveními zák. č .8912012 Sb. - občanský zákoník 
(NOZ). 

3. 	V p ř ípadě  sporu mezi kupujícím a prodávajícím, sjednávají kupující a prodávající smluvní 
p ř íslušnost soudu, kterým stanovují Obvodní soud pro Prahu 1. 

4. 	Kupující prohlašuje, že proti n ěmu není vedena exekuce ani insolven ční řízení, a že mu nejsou 
známy žádné skutečnosti, na základě  kterých by mohla být taková ř ízení (exekuční č i insolvenční) 
vedena. Kupující prohlašuje, že není v úpadku ani mu úpadek nehrozí. V p ř ípadě , že se kupující 
dozví, že mu hrozí exekuční nebo insolvenční ř ízení, č i že je na něj podán exeku ční nebo 
insolvenční návrh, nebo že je v úpadku č i hrozícím úpadku, je povinen takovou skute čnost 
bezodkladně  písemně  oznámit prodávajícímu. 

5. 	Prodávající a kupující prohlašují, že všechna práva a povinnosti sjednaná v této RKS považují za 
p ř iměřená. 

6. 	Všechny p řípady vyšší moci, jakož i provozní, dopravní a energetické poruchy, stávky, výluky 
osvobozují toho, kdo je jimi postižen od smluvních povinností po dobu a v rozsahu ú č innosti těchto 
událostí. To platí také tehdy, když uvedené okolnosti nastanou u subdodavatel ů . 



4 * 

7. Kupující dává prodávajícímu podpisem této RKS souhlas k zasílání elektronické korespondence 
ve smyslu zákona č . 48012004 Sb. Tento souhlas lze kdykoliv písemnou formou odvolat. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, p ř ičemž každý z účastníků  obdrží po jednom 
vyhotovení. Tuto smlouvu lze m ěnit, č i doplňovat pouze písemnými dodatky, uzav řenými mezi 
účastníky. Tato smlouva byla uzav řena na základě  pravé a svobodné v ů le účastníků , kte ř í ji 
neuzavírali v tísni a za nápadn ě  nevýhodných podmínek a na důkaz toho p řipojují své podpisy. 

P ř ílohy: 	1. 	seznam osob oprávn ěných k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího 

	

2. 	reklamační řád 

VJihlavě  dne 23. 11. 2021 

Michal Zelingr Horácké divadlo Jihlava, 

7 



om    --JL 

Příloha k RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ  
seznam osob oprávn ěných k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího 

Prodávající: 

IZOMAT stavebniny s.r.o. 
IC: 45242003 
DIČ : CZ45242003 
sídlo: Praha I - Staré M ěsto, Michalská 432/12, PS Č : 110 00 
se sídlem pobočky Znojemská 4959/119, 58601 Jihlava 1 
zast. vedoucím této pobo čky Michal Zelingr 
bankovní spojení: 
zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddíle C vložka 6398 

dále pouze Jen prodávající 

Kupující: 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 

IČ : 00094811 
sídlo/adresa: Komenského 1359/22, 58601 Jihlava 
zast. Ondrej Remiáš 

dále pouze jen kupující 

S ohledem na uzavření Rámcové kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím dne 23. 11. 2021 tímto kupující 
sdě luje prodávajícímu seznam osob oprávněných k objednání a p řevzetí zboží za kupujícího. 

Ondrej Remiáš, 
Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

Objednání: ANO, převzetí: ANO, souhlasím: 

souhlasím: 

Jméno a p řijmení 
oprávn ěné osoby 

Datum narození Oprávněn k 
 p řevzetí 

Oprávněn k Telefonní č íslo 
objednání  

email Podpis kupujícího 

1. Kupující tímto zmoc ňuje uvedené osoby k objednávání a p řevzetí zboží a prohlašuje, že uvedené 
osoby jsou za kupujícího oprávn ěny č init objednávky zboží a zboží za n ěj p řebírat (včetně  vyzvednutí 
zboží ze samoobslužného kiosku), a to se stejnými právními ú č inky jako by objednávky zboží ajeho 
p řevzetí č inil kupující osobn ě . 

[J 



2. V p ř ípadě , že dojde k jakékoli změně  v seznamu uvedených osob č i údajích o nich, nebo jejich 
kontaktních údaj ů , je kupující povinen takové změny bezodkladn ě  písemně  oznámit prodávajícímu. 

3. Kupující prohlašuje, že řádně  informoval výše uvedené osoby oprávn ěné k objednání a p řevzetí 
zboží za kupujícího o tom, že jejich osobní údaje mohou být p ředány t řetím stranám, včetně  
prodávajícího, a to za ú čelem identifikace osoby objednávající a p řebírající zboží za kupujícího. 

4. Kupující toto zmocnění udě luje na dobu neurč itou. 

V Jihlavě  dne 23. 11.2021 

‚ 	Horácké divadlo JIhIav 
pPfpěvková organizace 

o 	Komenského 22 
586 47 Jihlava 



omat 
REKLAMAČNÍ ŘÁD 

Společnosti IZOMAT stavebniny s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, PS Č  110 00, iČ : 45242003 

1. Všeobecné ustanovení 
1.1. Tento reklama ční řád upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran p ři uplatnění práv 

z vadného pinění (uplatn ění reklamace) v souladu s ust. zák. č .8912012 Sb. - občanský zákoník (NOZ). 
1.2. IZOMAT stavebniny s.r.o. (dále jen prodávající) odpovídá zákazník ům za to, že zboží prodávané 

v jejích provozovnách má příslušnou jakost a užitné vlastnosti. 
1.3. Kupující může právo z vadného pin ění uplatnit u spole čnosti prodávajícího pouze u zboží, které 

vykazuje vady a bylo zakoupené u prodávajícího. 
1.4. Vada není b ěžné opotřebení zboží vzniklé jeho užíváním. Za vadu nelze považovat zm ěnu zboží, která 

vznikla v průběhu záruční doby v důsledku jeho nesprávného používání, špatné manipulace, 
nevhodného skladování nebo nedodržení technologických pokyn ů  výrobce při aplikaci. 

1.5. Reklamaci nelze uplatnit na zboží prodané za nižší cenu z d ůvodu vady, pro kterou byla nižší cena 
sjednána. 

2. Místo a způsob uplatnění reklamace 
2.1. Reklamaci je nutné uplatnit v té prodejn ě  prodávajícího, kde bylo zboží zakoupeno. 
2.2. Nákup reklamovaného výrobku prokáže kupující originálem nákupního dokladu, dodacím listem 

s podpisem převzetí zboží, ato i v p řípadě , že zboží bylo kupujícímu p řivezeno smluvním přepravcem. 
2.3. Kupující uplatňuje reklamaci osobn ě , popřípadě  písemně . Reklamace musí obsahovat identifikaci 

výrobku, popis vad nebo p řesné určení, jak se vada projevuje a vadné množství. Nedodržení 
uvedeného reklama čního postupu má za následek zánik nárok ů  uplatňovaných kupujícím z titulu vad 
výrobku 

2.4. O reklamaci sepíše odpov ědný pracovník prodávajícího Reklama ční zápis, který musí být podepsán 
oběma stranami 

2.5. Prodávající má právo p ři posouzení reklamace provést prohlídku reklamovaného zboží, reklamované 
zboží musí být k dispozici prodávajícímu až do kone čného vyřešení reklamace 

3. Lhůta odpovědnosti za vadné pin ění 
3.1. Záruka zajakost zboží je stanovena zákonem v ust. § 2113 NOZ. Ii spot řebního zboží č iní záruční 

doba 24 měsíců, není-li pro konkrétní p řípady stanovena délka záruky jiná. Záruční doba poč íná běžet 
převzetím zboží. Kupující je povinen podat Reklamaci prodávajícímu bez zbyte čného odkladu poté, 
co vady zjistil. 

4. Způsob řešení reklamace 
4.1. Záruční lhůta u spotřebního zboží č iní 24 měsíců , vyjma zboží, které má omezenou dobu exspirace, 

vyznačenou na obalu (záru ční doba je u tohoto zboží totožná s lhůtou exspirace). 
4.2. Záruční lhůta u spotřebního zboží, kde výrobce poskytuje záru ční lhůtu delší než 24 měsíců, je shodná 

se záruční lhůtou výrobce. To platí pouze v p řípadě , kdy kupujícím je spotřebitel. 
4.3. Jakýkoli předmět kupní smlouvy - prodávaná v ěc, musí být při převzetí kupujícím ve shod ě  s kupní 

smlouvou, př ičemž rozpor, který se projeví b ěhem 6 měsíců  ode dne p řevzetí věci (záruční době), se 
považuje za rozpor existující již p ři jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze v ěci anebo pokud se 
neprokáže opak. 

4.4. Kupující může při reklamaci vad zboží, zakládá-li vada nepodstatné porušení smlouvy prodávajícím, 
uplatnit nároky uvedené v § 2107 NOZ - nepodstatné porušení smlouvy, tj. právo na vým ěnu věci 
(popř. její části), právo na opravu v ěci a právo na slevu z kupní ceny. 

4.5. Kupující může při reklamaci vad zboží, zakládá-li vada podstatné porušení smlouvy prodávajícím, 
uplatnit nároky uvedené v § 2106 NOZ - podstatné porušení smlouvy, tj. právo na vým ěnu věci (popř . 
její části), právo na opravu v ěci, právo na slevu z kupní ceny nebo právo od smlouvy odstoupit. 
Kupující musí prodávajícímu p ři uplatnění reklamace (pop ř. bezodkladně  poté) sdělit, jaké 
z uvedených práv využívá; pokud kupující právo v čas nezvolí, má pouze práva jako při nepodstatném 
porušení smlouvy 

10 



4.6. Prodávající či jím pověřený pracovník má povinnost rozhodnout o reklamaci ihned, ve složitých 
případech do tří pracovních dnů , do lhůty se ovšem nezapoč ítává doba přiměřená podle druhu výrobku 
k odbornému posouzení vady. 

4.7. Je-li kupujícím podnikatel, musí být reklamace v četně  odstranění vady, vyřízena bez zbytečného 
odkladu, s přihlédnutím k okolnostem konkrétního případu, nejpozději však do šedesáti (60) dnů  ode 
dne uplatnění reklamace. 
Je-li kupujícím spotřebitel, musí být reklamace v četně  odstranění vady vyřízena bez zbyte čného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů  ode dne uplatnění reklamace, p řičemž po uplynutí této 
lhůty má kupující stejná práva jako u vady, kterou nelze odstranit. 

4.8. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy právo uplatnil. 
4.9. Po posouzení reklamace, pokud není možné rozhodnout ihned, zašle prodávající kupujícímu 

„Rozhodnutí o reklamaci" 
4.10. Doba od uplatnění práva z vadného pin ění až do doby, kdy kupující po skon čení opravy byl povinen 

věc převzít, se do záru ční doby nezapo č ítává 
4.11. Práva z vadného pin ění musí být uplatněna v záruční době ,jinak zaniknou. 

5. Závěrečné ustanovení 
5.1. Tento reklamační řád nabývá platnosti a úč innosti dnem 1.1.2018. Tímto dnem konč í platnost 

dosavadního reklamačního řádu. 

Za IZOMAT stavebniny: 

t

1

11 



Souhlas se zpracováním osobních údaj ů  a poučení subjektu údaj ů  

Horácké divadlo Jihlava, p ř íspěvková organizace 
iČ: 	 00094811 
sídlo/adresa. 	Komenského 1359/22, Jihlava 58601 

Já, níže podepsaný/á 

jméno a př(jmení: Ondrej Remiáš 
bytem: 	

(dále jen „Subjekt údaj ů") 

udě luji tímto společnosti IZOMAT stavebniny s.r.o. (IČ : 45242003, se sídlem Praha 1, Michalská 432/12, PS Č : 
110 00, zapsané v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398; dále jen 
„Správce" nebo „Společnost"), souhlas se zpracováním mých osobních údaj ů, a to za níže uvedených podmínek: 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

(v nezbytném rozsahu jak budou Subjektem údaj ů  Společnosti poskytnuty) 

• jméno a příjmení 
• datum narození 
• poštovní adresa 
• e-mailová adresa 
• telefonický kontakt 
• č íslo osobního dokladu totožnosti (OP, cestovní pas, povoleni k pobytu apod.) 
• ICje-li fyzická osoba OSVC 
• bankovní spojení 
• data související s pin ěním ve prospěch Společnosti 

2. Právní základ pro zpracování 

Nezbytné údaje pro spin ění smluvních ujednání mezi ú častníky (např. kupní smlouva, nájemní smlouva, 
podnájemní smlouva, smlouva o dílo, smlouva o p řepravě , apod.) 

3. Účelem zpracování osobních údaj ů  je: 

• pinění smluvních povinností podle právního základu pro zpracování 
• pinění zákonných povinností (nap ř . vedení účetnictví, audit apod.) 
• zasílání informací ze strany výrobc ů  
• zasílání marketingových informací v četně  nabízení obchodu a služeb 
• průzkum spokojenosti zákazníků  a nákupního chování 
• sledování a vyhodnocování platební disciplíny 

4. Doba zpracování osobních údaj ů  je: 

Údaje budou zpracovávány po dobu t ří (3) let ode dne, kdy bylo ze strany Subjektu údaj ů  poskytnuto poslední 
pinění ve prospěch Správce. 

S. Osobní údaje budou poskytnuty následujícím t řetím osobám: 
(pouze v rozsahu nezbytném k napin ění právního základu pro zpracování č i uplatnění práv a povinností z tohoto 
jednání) 

• příslušnému subjektu poskytujícímu Správci IT služby, služby elektronické komunikace, a dodávku 
datových služeb 

• příslušnému subjektu provozujícímu internetové stránky, jejichž p ředmětem je internetový prodej 
zboží a služeb pro Správce 

• příslušnému finančnímu ústavu v případě  sjednávání úvěru pro Subjekt údaj ů  nebo pro Správce 
• jakékoli pojišťovně  působící na území CR č i v EU (č i jejímu zprostředkovateli), v p řípadě  vyřizování 

pojistné události 
• jakékoli pojišťovně  působící na území CR č i v EU (č i jejímu zprostředkovateli), která zajiš ťuje 

pojištění aktiv Správce 
• příslušnému subjektu, zajišťujícímu dopravu zboží pro Správce 
• příslušnému subjektu, zajišťujícímu dopravu zboží pro Subjekt údaj ů  
• příslušnému subjektu zajišťujícímu sledování a vyhodnocování platební disciplíny Subjektu údaj ů  
• příslušnému subjektu zajišťujícímu nájem č i podnájem movitých věcí pro Správce 



• příslušnému subjektu zajiš ťujícímu nájem č i podnájem movitých věcí pro Subjekt údaj ů  
• jakémukoli orgánu č innému v trestním řízení č i správnímu orgánu p říslušnému k projednání p řestupku 

v případě, že existuje podezření na spáchání trestného č inu č i přestupku 
• auditorské firmě  zpracovávající audit Správce 
• společnosti IZOEKO s.r.o. (IC: 24668893, se sídlem Praha 1, Platné řská 89, 110 00) 
• společnosti IZOMAT Group a.s. (lC: 26425483, sídlem Praha 1, Platné řská 89, 110 00) 
• advokátní kanceláři v případě  soudního, mimosoudního č i předsmluvního jednání v důsledku uplatn ění 

č i bránění práv ze smluvního nebo jiného právního vztahu 

Subjekt údaj ů  prohlašuje, že byl Správcem řádně  poučen o zpracování a ochran ě  osobních údaj ů, že výše uvedené 
osobní údaje jsou přesné a pravdivé ajsou Správci poskytovány dobrovoln ě . 

Poučení Subjektu údaj ů  
Správce tímto v souladu s ustanovením č i. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 
2016/679 ze dne 27.dubna 2016, obecného na řízení o ochraně  osobních údaj ů  (dále jen 
"Nařízení"), informuje, že: 

• osobní údaje Subjektu údaj ů  budou zpracovány na základ ě  jeho svobodného souhlasu, a to za výše 
uvedených podmínek, 

• důvodem poskytnutí osobních údaj ů  Subjektu údajů  je zájem Subjektu o řádné pinění smluvního vztahu se 
Správcem, což by bez poskytnutí t ěchto údaj ů  nebylo možné, 

• při zpracování osobních údaj ů  Subjektu údaj ů  nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k 
profilování, 

• Správce nejmenoval pov ěřence pro ochranu osobních údaj ů, nepověřil zpracováním osobních údaj ů  
žádného zpracovatele ani neurč il zástupce pro pinění povinností ve smyslu Na řízení, 

• Správce nemá v úmyslu p ředat osobní údaje Subjektu údaj ů  do třetí země , mezinárodní organizaci nebo 
jiným, než výše uvedeným třetím osobám, 

• Subjekt údaj ů  má právo kdykoliv odvolat sv ůj souhlas se zpracováním osobních údaj ů, právo požadovat od 
Správce přístup ke svým osobním údaj ům, jejich opravu nebo výmaz, pop řípadě  omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování, má právo na p řenositelnost těchto údajů  k jinému správci, jakož i právo 
podat stížnost u U řadu pro ochranu osobních údaj ů, má-li za to, že Správce p ři zpracování osobních údaj ů  
postupuje v rozporu s Na řízením. Kontaktní spojení na Spole čnost v záležitostech ochrany osobních údaj ů  
je gdpr@izomat.cz  

‚ 




